AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 32GB 6000MHZ CL36 KIT
(2X16GB) G.SKILL AEGIS XMP3.0
1,35V PC ČRNA
(F5-6000J3636F16GX2-IS)
562,99€
SKU: 237286
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
G.Skill DIMM 32 GB DDR5-6000 (2x 16 GB) Dual-Kit (schwarz, F5-6000J3636F16GX2-IS, Aegis 5, INTEL
XMP, AMD EXPO)
Vrsta Spomina DDR5
Zmogljivosti 32GB (16GBx2)
Multi-Kanalni Kit Dual Channel Kit
OC Profil Podporo Intel XMP 3.0 / AMD EXPO
Testirano Hitrost (XMP/EXPO) 6000 MT/s
Preizkušen Latence (XMP/EXPO) 36-36-36-96
Preizkušen Napetost (XMP/EXPO) 1.35 V
Registriran/Unbuffered Unbuffered
Preverjanja za napake (ECC) Non-ECC
SPD Hitrost (Privzeto) 4800 MT/s
SPD Napetost (Privzeto) 1.10 V
Značilnosti Intel XMP 3.0 & AMD EXPO Profil Pripravljen